
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Державний  торговельно-економічний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «28» серпня 2024 року №2484

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний торговельно-економічний 
університет у 2024 році та рішення приймальної комісії від «28» серпня 2024 року, 
протокол №60,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «02» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 11 арк.

Ректор Анатолій МАЗАРАКІ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 2484

051 Економіка Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14385949 1339111 Білявський Олександр Григорович 040131 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0110614 Економіка та 
безпека бізнесу

169,000

2 14395943 1339111 Ковшар Іван Миколайович 040052 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0000294 Економіка та 
безпека бізнесу

161,000

3 14502492 1339111 Пузиренко Андрій Олександрович 022004 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0167343 Економіка та 
безпека бізнесу

162,200

4 14481774 1339111 Степанова Дар`я Сергіївна 030897 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0034822 Економіка та 
безпека бізнесу

163,000

5 14390046 1339111 Юськів Кирил Олегович 040071 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0059501 Економіка та 
безпека бізнесу

177,200

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 2484

053 Психологія Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14299899 1339051 Бабенко Анна Сергіївна 070176 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0053169 Психологія 172,200

2 14527532 1339051 Бокша Олександр Вікторович 031015 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0174230 Психологія 164,800

3 14304651 1339051 Коцулим Катерина Павлівна 075125 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0209191 Психологія 164,400

4 14489293 1339051 Митяй Ольга Сергіївна 040204 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0081592 Психологія 164,800

5 14379459 1339051 Топіха Юлія Володимирівна 040162 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0154350 Психологія 172,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 2484

072 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14275174 1339050 Перекалін Денис Васильович 040092 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0074466 Корпоративні 
фінанси

169,600

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 2484

073 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14520716 1353848 Аврамич Яна Вікторівна 040604 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0030291 Торговельний 
менеджмент

160,200

2 14476630 1353848 Остапець Кирил Євгенійович 030781 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0068281 Торговельний 
менеджмент

160,000

3 14492930 1353848 Соболєва Ольга Олегівна 040097 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0117141 Торговельний 
менеджмент

160,800

4 14531937 1353848 Тонг Ле Діана 004461 B24 28.02.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0170522 Торговельний 
менеджмент

161,800

5 14431683 1353848 Формагей Яна Вікторівна 040299 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0022530 Торговельний 
менеджмент

165,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 2484

073 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14248547 1339365 Доринська Ольга Сергіївна
040041 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0013184 Менеджмент 
антимонопольн
ої діяльності

167,400

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 2484

073 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14305260 1352852 Дорофій Віктор Сергійович 048242 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0019397 Управління 
бізнесом

175,600

2 14469210 1352852 Коваль Артем Андрійович 059035 B19 25.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0022694 Управління 
бізнесом

175,600

3 14475256 1352852 Коваль Олена Олександрівна 043454 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0185398 Управління 
бізнесом

165,800

4 14403158 1352852 Негрій Назар Юрійович 036421 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0216657 Управління 
бізнесом

168,800

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 2484

073 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14390061 1353850 Каша Анастасія Олександрівна 076329 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0101387 Менеджмент 
персоналу

176,600

2 14288281 1353850 Негреєв Олексій Геннадійович 147448 B19 28.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0082431 Менеджмент 
персоналу

160,600

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 2484

073 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14408986 1353854 Самолюк Віктор Олександрович 185167 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0071082 Фінансовий 
менеджмент

176,400

2 14472914 1353854 Шапаренко Андрій Андрійович 194267 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0020760 Фінансовий 
менеджмент

173,800

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 2484

073 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14533362 1377443 Шендаренко Діана Василівна 039998 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0173964 Муніципальний 
менеджмент

155,000

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 2484

281 Публічне управління та адміністрування Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14453093 1351916 Войтенков Дем`ян Романович
040617 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0064902 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

159,000

2 14292929 1351916 Науменко Володимир Сергійович
010075 B21 26.02.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0090908 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

178,600

3 14526251 1351916 Стешенко Микола Вікторович
082828 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0267975 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

155,200

10



4 14405648 1351916 Чаплінський Віталій Вікторович
003938 B22 29.01.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0226860 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

159,000

11


